
 令和２年４月６日 

 

周南市スポーツ少年団 

単  位  団  各  位  

周南市スポーツ少年団本部                                                  

本部長   藤井  秀尚    

（公印省略） 

 

新型コロナウイルス感染症に伴う施設の閉鎖及びスポーツ少年団活動の自粛について 

 

 

平素からスポーツを通じた青少年の健全育成にご尽力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

昨日発表されました市内での新型コロナウイルス感染者の発生を受け、市対策本部が、市内の各

社会体育施設の閉鎖及び学校開放の中止を決定しました。 

つきましては、３月２６日付け事務連絡にて４月１日よりスポーツ少年団の日常の活動のみ再開を可

能とさせていただいておりましたが下記の期間活動の自粛をしていただきますようお願いいたします。 

引き続き、最新の情報を常に収集し、十分な警戒を行い、感染症対策に万全を期すようよろし

くお願いいたします。 

なお、状況により、活動自粛の期間が変更になる可能性がありますことを申し添えます。 

 

記 

 

 

１ 周南市スポーツ少年団活動自粛期間 

令和２年４月６日（月）～令和２年５月１０日（日） 

 

  

 

  

  

 

 

  

 

周南市スポーツ少年団本部 

事務局  砂 田 

TEL：0834-28-8311 

E-mail：taikyo@shunan-taikyo.or.jp 


